
1. 운 용 총 칙

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 인재육성기금

① 기금설치 개요

순창군인재육성기금설치및운용조례(1) 설치근거 : 

(2) 설치목적 : 학업.문예.체육 등 우수 재능을 가진 순창군 출신 인재발굴 육성

(3) 설치년도 : 1999년

② 기금운용의 기본방향

(1) 기금사업의 목표          : 학업,문예,체육 등 우수재능을 가진 순창군 출신 인재 발굴 육성육성하여 국가와 

지역사회 발전 기여

(2) 2018년도 기금사업 개요   : 인재육성장학금 지급, 장학재단 및 조성자금 출연

③ 기금조성 및 운용

(1) 기금조성 현황

(단위 : 천원)  ○ 연도말 기금 조성액

(단위 : 천원)  ○ 기금 총 조성규모

군 출연금, 운용이자 (2) 재원조성  : 

재단법인 순창군옥천장학회에서 지원기준 마련 계획 (3) 지원기준  : 

 (4) 지원대상  : 장학재단법인 지원 및 장학사업

2017년도 말 

 조성액 ⓐ

2018년도 조성계획 2018년도 말 

 조성액ⓔ =

 ⓓ + ⓐ

비    고

수입 ⓑ 지출 ⓒ 증감 ⓓ = ⓑ - ⓒ

4,066,706 1,472,573 1,430,000 42,573 4,109,279

2018년도 말 

조성액 ⓐ

융자금

미회수채권 ⓑ

지역개발채권

미상환잔액 ⓒ
총 조성규모
ⓓ=ⓐ+ⓑ-ⓒ

4,109,279 0 0 4,109,279
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 인재육성기금

2. 자금운용계획

(단위:천원)① 자금수지총괄

수     입     계     획 지     출     계     획

항     목 수입액 전년도수입액 증 감 항     목 지출액 전년도지출액 증 감

합  계 5,539,279 10,071,980 △4,532,701 합  계 5,539,279 10,071,980 △4,532,701

전입금 1,430,000 1,320,000 110,000 비융자성사업비 1,430,000 1,320,000 110,000

보조금 0 0 0 융자성사업비 0 0 0

차입금 0 0 0 인력운영비 0 0 0

융자금회수
(이자포함) 0 0 0 기본경비 0 0 0

예탁금원금회수 0 0 0 예탁금 0 0 0

예치금회수 4,066,706 8,660,282 △4,593,576 예치금 4,109,279 4,058,363 50,916

예수금 0 0 0 차입금원리금상환 0 0 0

이자수입 42,573 91,698 △49,125 예수금원리금상환 0 0 0

기타수입 0 0 0 기타지출 0 4,693,617 △4,693,617
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회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 인재육성기금

(단위:천원)② 수입계획

42,573,000원 =

  4,066,706,000원 =

  1,430,000,000원 =

장․관․항․목 수입액
전년도

수입액
증 감 산 출 내 역

200 세외수입 42,573 91,698 △49,125

210 경상적세외수입 42,573 91,698 △49,125

216 이자수입 42,573 91,698 △49,125

216-01 공공예금이자수입 42,573 91,698 △49,125

  ○예금이자

700 보전수입등및내부거래 5,496,706 9,980,282 △4,483,576

710 보전수입등 4,066,706 8,660,282 △4,593,576

714 예치금회수 4,066,706 8,660,282 △4,593,576

714-01 예치금회수 4,066,706 8,660,282 △4,593,576

  ○예치금 회수

720 내부거래 1,430,000 1,320,000 110,000

721 전입금 1,430,000 1,320,000 110,000

721-03 기타회계전입금 1,430,000 1,320,000 110,000

  ○출연금

    ―옥천장학회사업비

수  입  합  계 5,539,279 10,071,980 △4,532,701

42,573

 4,066,706

1,430,000

 1,430,000
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 인재육성기금

③ 지출계획

1,430,000 1,320,000 110,0001,430,000

1,430,000

4,109,279 4,058,363 50,9164,109,279

4,109,279

조직ㆍ부문ㆍ정책ㆍ단위ㆍ세부사업ㆍ편성목 지출액
   전년도   

지출액
비교증감

행정과 5,539,279 10,071,980 △4,532,701

유아및초중등교육 5,539,279 10,071,980 △4,532,701

장학회 교육재정 지원 1,430,000 1,320,000 110,000

장학회 교육재정 지원(인재육성기금) 1,430,000 1,320,000 110,000

인재육성기금 1,430,000 1,320,000 110,000

306 출연금 1,430,000 1,320,000 110,000

재무활동(행정과) 4,109,279 8,751,980 △4,642,701

내부거래지출(인재육성기금) 4,109,279 8,751,980 △4,642,701

내부거래지출 4,109,279 8,751,980 △4,642,701

602 예치금 4,109,279 4,058,363 50,916

지   출   합   계 5,539,279 10,071,980 △4,532,701

01  출연금

  ○옥천장학회 사업비 1,430,000,000원 =

01  예치금

  ○예치금 4,109,279,000원 =
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 인재육성기금

3. 연도별 기금조성 및 집행현황

연 도 별

조 성 액

계ⓐ 전입금 보조금 차입금
융자금회수

(이자포함)
예수금 이자수입 기타수입

2012년 까지 19,276,639 17,656,072 0 0 0 0 1,620,567 0

2013년도 1,576,370 1,280,000 0 0 0 0 296,370 0

2014년도 1,510,790 1,280,000 0 0 0 0 230,790 0

2015년도 1,468,921 1,280,000 0 0 0 0 188,921 0

2016년도 1,485,492 1,280,000 0 0 0 0 205,492 0

2017년도 1,420,025 1,320,000 0 0 0 0 100,025 0

2018년도 1,472,573 1,430,000 0 0 0 0 42,573 0

계 28,210,810 25,526,072 0 0 0 0 2,684,738 0
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(단위:천원)

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 인재육성기금

연 도 별

집 행 액
잔액
ⓐ-ⓑ계ⓑ

비융자성
사업비

융자성사
업비

인력운영비 

및 기본경비

차입금원
리금상환

예수금원
리금상환

기타지출

2012년 까지 11,231,532 11,231,532 0 0 0 0 0 8,045,107

2013년도 1,280,000 1,280,000 0 0 0 0 0 296,370

2014년도 1,280,000 1,280,000 0 0 0 0 0 230,790

2015년도 1,280,000 1,280,000 0 0 0 0 0 188,921

2016년도 1,586,382 1,586,382 0 0 0 0 0 △100,890

2017년도 6,013,617 1,320,000 0 0 0 0 4,693,617 △4,593,592

2018년도 1,430,000 1,430,000 0 0 0 0 0 42,573

계 24,101,531 19,407,914 0 0 0 0 4,693,617 4,109,279
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4. 예치금 및 예탁금 명세

회계연도 : 2018년
예산차수 : 본예산
회계구분 : 인재육성기금 (단위:천원)

구분 예치(탁)처
예치 및 예탁액

비고
2016년도말현재액 2017년도말현재액ⓐ 2018년도말현재액ⓑ 증감(ⓑ-ⓐ)

합계 8,660,298 4,066,706 4,109,279 42,573

예치금 소계 8,660,298 4,066,706 4,109,279 42,573

전북은행 8,660,298 4,066,706 4,109,279 42,573
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